
 

Giunta Regionale della Campania 
 
 
 
 

DECRETO   DIRIGENZIALE 
 

 
 

 
DIPARTIMENTO 
 

Dipartimento della Programmazione e dello Sviluppo 
Economico 

 
 

CAPO DIPARTIMENTO  

DIRETTORE GENERALE / DIRIGENTE 
STAFF DIPARTIMENTO Avv. Carannante Giuseppe 

DIRIGENTE UNITA’ OPERATIVA DIR. 
/ DIRIGENTE STAFF DIREZIONE GEN. 

Dott.ssa Somma Maria (Interim)
 

 
 
 
 
 
 

DECRETO N° DEL DIPART. 
DIR. GEN./ 

DIR. STAFF DIP. 
UOD/STAFF 
DIR. GEN. 

SEZIONE 

240 23/12/2015 51 1 8 0 
 
Oggetto:  

PO Campania FSE 2007/2013. Fondo Microcredito FSE. II avviso. Approvazione elenchi 
domande. 
 
 
   Data registrazione  
      Data comunicazione al Presidente o Assessore al ramo  
      Data dell’invio al B.U.R.C.  
      Data invio alla Dir. Generale per le Risorse Finanziarie (Entrate e Bilancio)  
      Data invio alla Dir. Generale per le Risorse Strumentali (Sist. Informativi)  
 



 

Giunta Regionale della Campania 
 
PREMESSO 

a) che con DGR n.733 del 19/12/2011 è stato istituito il “Fondo Microcredito FSE”, finanziato 
dal Fondo Sociale Europeo (FSE) all’interno del P.O. Campania FSE 2007-2013 ( di 
seguito POR FSE) , destinandovi la somma complessiva fino al massimo di € 
100.000.000,00 a valere sugli Assi I, II e III del Programma; 

b) che la citata DGR n.733/2011 ha demandato a Sviluppo Campania Spa, società in house 
della Regione Campania, la gestione del Fondo e all'Autorità di Gestione il compito di 
adottare tutti i provvedimenti necessari all'attuazione del “Fondo Microcredito FSE”, 
compresi quelli relativi alla certificazione della spesa, autorizzando la medesima, alla 
sottoscrizione del relativo Accordo di finanziamento con la società Sviluppo Campania 
Spa, nonché di definire la strategia di attuazione e le modalità operative del Fondo 
secondo le previsioni dei Regolamenti comunitari e gli indirizzi forniti con la medesima 
delibera; 

c) che in data 28/12/2011 n° REP. 5, è stato sottos critto l’Accordo di Finanziamento tra 
l’Autorità di Gestione del POR FSE Campania 2007-13 e Sviluppo Campania Spa; 

d) che con DD n.421 del 27/12/2011 è stato istituito il Team per l’operazione del “Fondo 
Microcredito FSE”, con il compito di supportare l’Autorità di Gestione, nelle relative attività 
di programmazione, gestione, monitoraggio e controllo tecnico – amministrativo – 
contabile;  

e) che con DD n.422 del 28/12/2011 è stato impegnato e di liquidato a favore della Sviluppo 
Campania S.p.a. l’importo complessivo di € 65.000.000,00; 

 
PREMESSO ALTRESI’  

a) che con D.G.R. 302/2013, avente ad oggetto “Misure di accelerazione della spesa del PO 
FSE Campania 2007-2013 - attuazione del Piano Azione Coesione”, la Giunta Regionale 
ha incrementato la disponibilità del Fondo Microcredito FSE per un importo pari a 35 
Meuro, in linea con la programmazione già assentita con la DGR 733/2011 e fino alla 
concorrenza dei programmati 100 Meuro;  

b) che con la medesima D.G.R. 302/2013 si è dato mandato all’AdG del POR FSE Campania 
di procedere all’attuazione degli indirizzi fissati con la citata deliberazione; 

c) che con DD 571/2013 dell'AGC 03 Settore 02 è stato  approvato lo schema di atto 
integrativo all'accordo di finanziamento sottoscritto in data 28/12/2011 Rep. n. 05 del 
28/12/2011 tenuto conto dell'incremento delle risorse disposto dalla menzionata DGR 
302/2013; 

d) che in data 30/09/2013  Rep. N. 4 del 30/09/2013 è stato sottoscritto l'atto integrativo 
all'accordo di finanziamento sottoscritto in data 28/12/2011 Rep. n. 05 del 28/12/2011; 

e) che con  DD 666/2013 l’AdG del POR FSE Campania ha approvato la versione aggiornata 
del Piano Operativo e delle Direttive di attuazione del Fondo Microcredito FSE; 

f) che, in conformità alle suddette direttive di attuazione, con DD n. 4/2013 della Direzione 
Generale per la Programmazione economica e il Turismo è stato approvato il secondo 
avviso  per la presentazione delle istanze a valere sul Fondo Microcredito FSE, 

g) che l’avviso per la presentazione delle domande è stato pubblicato sul BURC n. 63 del 
18/11/2013; 

h) che come disposto dal su richiamato con DD n.4/2013, il 16 gennaio 2014 si è conclusa la 
procedura di presentazione delle domande attraverso la procedura informatica; 

i) che con decreti dirigenziali n. 163/2014, n. 212/2014, n. 230/2014, n. 234/2014, n. 
246/2014, n.289/2014, n. 294/2014, n. 363/2014, n.19/2015, n. 51/2015, n. 90/2015, 
n.122/2015, n. 155/2015, n. 166/2015 e n. 216/2015 si è proceduto all’approvazione degli 
elenchi trasmessi da Sviluppo Campania sulla base dell’istruttoria dalla stessa condotta; 

 



 

Giunta Regionale della Campania 
 
CONSIDERATO 

a) che ai sensi del paragrafo 5 comma 2 dell’accordo di finanziamento, è attribuito all’Autorità 
di Gestione il compito di prendere atto delle relazioni e dei relativi esiti istruttori formulati da 
Sviluppo Campania SpA e di adottare le determinazioni di concessione o di non 
concessione del finanziamento, comunicando le stesse a Sviluppo Campania SpA per gli 
adempimenti conseguenti; 

b) che con nota prot. PU 14203 del 22/12/2015, Sviluppo Campania ha trasmesso gli elenchi 
con gli esiti delle istruttorie realizzate con allegate le schede di valutazione per singola 
domanda, proponendone n.60 per l’ammissibilità, n. 68 per la decadenza, n.24 per la non 
ammissibilità e n. 2 per la non accoglibilità; 

 
DATO ATTO che 
 

a) Il Fondo “Microcredito” fornisce copertura finanziaria alle erogazioni disposte da Sviluppo 
Campania  entro la data ultima di chiusura del POR FSE  2007/2013 secondo quanto 
stabilito con Decisione della Commissione Europea del 30.04.2015 che modifica la 
Decisione C(2013)1573 sull'approvazione degli orientamenti sulla chiusura dei programmi 
operativi adottati per beneficiare dell'assistenza del Fondo europeo di sviluppo regionale, 
del Fondo sociale europeo e del Fondo di coesione (2007- 2013); 
 

b) che con la succitata nota prot. 13919 del 04/12/2015, Sviluppo Campania ha proposto per 
l’ammissibilità n. 178 domande anche in linea con le determinazioni assunte nella seduta 
del comitato di monitoraggio del 18/09/2015; 

 
c) occorre che la citata Società assuma tutte le misure necessarie allo scopo di ottimizzare 

l’impiego di tutte le risorse ammissibili in linea con la citata Decisione della Commissione 
Europea del 30.04.2015; 
 

 
RITENUTO 

a) di dover approvare gli elenchi trasmessi da Sviluppo Campania con la succitata nota prot. 
PU 14203 del 22/12/2015; 

 
VISTI 

a. il Regolamento (CE) n.1081/2006 e ss.mm.ii.; 
b. il Regolamento (CE) n.1083/2006 e ss.mm.ii.; 
c. il Regolamento (CE) n.1828/2006 e ss.mm.ii.; 
d. il Reg. (CE) n. 800/2008; 
e. il Manuale delle Procedure di Gestione del PO FSE 2007-2013; 
f. la DGR 733 del 19/12/2011; 
g. l’Accordo di Finanziamento Repertorio n. 5 del 28/12/2011 
h. il DD 421 del 27/12/2011;  
i. il DD 4 del 31/01/2012; 
j. DD 498 del 19/06/2012; 
k. DD n. 671 del 28/09/2012; 
l. la D.G.R. 427/2013; 
m. la D.G.R. 302/2013; 
n. il Decreto Dirigenziale n. 571/2013 di approvazione dello schema di atto integrativo 

all'accordo di 
o. finanziamento sottoscritto in data 28/12/2011 Rep. n. 5 del 28/12/2011; 



 

Giunta Regionale della Campania 
 

p. l'atto integrativo sottoscritto in data 30/09/2013 Rep. n. 4 del 30/09/2013; 
q. il Decreto Dirigenziale n. 666/2013; 
r. il Decreto Dirigenziale n. 4/2013; 
s. la Decisione della CE del 30.04.2015 che modifica la Decisione C(2013)1573; 
t. la nota prot. PU 14203 del 22/12/2015; 

 
Alla stregua dell’istruttoria compiuta dal funzionario individuato ai sensi del DD 358/2014, nonché 
sulla scorta della espressa dichiarazione di regolarità della stessa resa dal Dirigente dell’UOD 08 
ai sensi della D.G.R. 427/2013; 
 

DECRETA 
 

per le motivazioni di cui in narrativa che si intendono integralmente trascritte e riportate 
1. di approvare, tenuto conto delle risultanze comunicate da Sviluppo Campania con la nota 

PU 14203 del 22/12/2015, l’allegato 1 “Domande ammesse”, l’allegato 2 “Domande non 
ammesse”, l’allegato 3 “Domande non accoglibili”, l’allegato 4 “Domande non ammissibili”;   

2. di notificare il presente atto ed inviarlo, per gli adempimenti di rispettiva competenza: 
– al Capo di Gabinetto – Responsabile della Programmazione Unitaria; 
– al Capo Dipartimento Programmazione e Sviluppo Economico; 
– ai Responsabili degli Obiettivi Operativi b2), b3), c1),c2), c3), c5), e3), e4), g3) g7), g9), 

g12), d2) e g6)del POR Campania FSE 2007-2013; 
– a Sviluppo Campania Spa per gli adempimenti di competenza; 
– all’Autorità di Audit del POR Campania FSE 2007-2013; 
– alla Segreteria di Giunta per gli adempimenti connessi alla registrazione del 

provvedimento; 
– al Bollettino Ufficiale della Regione Campania per la pubblicazione. 

 
Carannante 

 
 
 
 
 
 
 



Allegato 1 - Domande ammesse

Prot. Data Inoltro Richiedente Codice fiscale 
richiedente

Importo 
Ammesso

1891 16/12/13 13.47 IANNACCHERO IVANA NNCVNI80H52A509L  €   25.000,00 

3348 17/12/13 19.36 VECCHIONE FRANCESCO VCCFNC86C22D390X  €   25.000,00 

3359 17/12/13 19.48 ADELIZZI ANTONINO DLZNNN72H03B492Y  €   25.000,00 

3370 17/12/13 19.59 RUSSO SIMONA RSSSMN85A60A091Z  €   24.900,00 

3378 17/12/13 20.08 VALIANTE PINO VLNPNI74S03L628P  €   25.000,00 

3381 17/12/13 20.14 LEONARDIS MARIANNA LNRMNN85E45L628L  €   25.000,00 

3388 17/12/13 20.36 RUSSO BARBARA RSSBBR77P43H703V  €   22.524,84 

3389 17/12/13 20.40 FEMMINELLA MARIANNA FMMMNN77B62G793G  €   25.000,00 

3407 17/12/13 21.31 TUCCILLO EMANUELA TCCMNL92H57F839S  €   24.536,50 

3413 17/12/13 21.47 IANNONE ANDREA NNNNDR62D10H703R  €   25.000,00 

4115 23/12/13 14.39 FORTUNATO CLAUDIA FRTCLD65H63F839V  €   25.000,00 

5282 14/01/14 10.54 LOMBARDI NICOLA LMBNCL69M12F352L  €   25.000,00 

5523 14/01/14 19.47 ZONA LORENZA ZNOLNZ76S53L083V  €   25.000,00 

5981 15/01/14 18.01 DE ROSA GAETANO DRSGTN68P13F839V  €   25.000,00 

6190 15/01/14 21.02 GIANNIELLO ANNUNZIATA GNNNNZ82T48F839E  €   17.303,78 

6194 15/01/14 21.07 MATTA PIERPAOLO MTTPPL94D16F839U  €   12.500,00 

6211 15/01/14 21.25 SILVESTRE ANTIMO SLVNTM94A14F839A  €   25.000,00 

6257 15/01/14 23.16 BIFULCO PATRIZIA BFLPRZ74M59H860Z  €   24.850,00 

6271 15/01/14 23.50 ROCCA ALESSANDRA RCCLSN82S52F839M  €   25.000,00 

6276 16/01/14 0.00 YEASMIN FARIDA YSMFRD77R41Z249L  €   25.000,00 

6277 16/01/14 0.01 PALMESE ANTONIETTA PLMNNT70C70L844B  €   25.000,00 

6278 16/01/14 0.01 GHERGHIA MASSIMILIANO GHRMSM74L08F839C  €   25.000,00 

6282 16/01/14 0.10 PERCACCIUOLO SALVATORE PRCSVT94M25F839W  €   25.000,00 

6287 16/01/14 0.29 COSTANTINO MARIKA CSTMRK94H47F839W  €   25.000,00 

Fondo Microcredito FSE 1



Allegato 1 - Domande ammesse

Prot. Data Inoltro Richiedente Codice fiscale 
richiedente

Importo 
Ammesso

6292 16/01/14 0.42 PINTUS FERDINANDO PNTFDN72E23F839K  €   25.000,00 

6293 16/01/14 0.43 SEVERINO ROSANNA SVRRNN68P64F839Y  €   24.208,00 

6297 16/01/14 0.59 MASTROBUONO LUCA MSTLCU88E10F799U  €   25.000,00 

6302 16/01/14 1.11 LIGGERI PAOLO LGGPLA79L13F839A  €   20.009,43 

6303 16/01/14 1.27 CILIBERTI DOMENICO CLBDNC87D09F839N  €   25.000,00 

6306 16/01/14 1.35 DEL GIUDICE DOMENICO 
MARIA

DLGDNC82S24F839U  €   25.000,00 

6316 16/01/14 2.04 RIGNANI ANTONIO RGNNTN71T25F839N  €   19.007,54 

6318 16/01/14 2.13 DE CARLO GIUSEPPINA 
ALESSIA

DCRGPP88R59F839U  €   25.000,00 

6319 16/01/14 2.15 VEROLINO FRANCESCA VRLFNC60A42F839B  €   24.670,00 

6320 16/01/14 2.32 SANSONE MARIAROSARIA SNSMRS91A66C129O  €   25.000,00 

6324 16/01/14 2.37 AIELLO MARIANO LLAMRN76M21F839K  €   25.000,00 

6325 16/01/14 2.51 PERE SALVATORE PRESVT77A08F839M  €   25.000,00 

6328 16/01/14 2.57 PANICO GABRIELLA PNCGRL81D50F839X  €   25.000,00 

6333 16/01/14 3.55 COZZOLI POLI LUIGI CZZLGU63M30F839F  €   25.000,00 

6350 16/01/14 7.19 FALCONE ILENIA FLCLNI87R43F839F  €   25.000,00 

6352 16/01/14 7.20 KEKUL THOTUWAGE DON 
NILANTHI STELA

KKLNNT69A69Z209P  €   24.850,00 

6353 16/01/14 7.34 BOSSA VINCENZO BSSVCN58S09G762B  €   25.000,00 

6355 16/01/14 7.42 D'ANGELO CRISTOFARO DNGCST75H22F839G  €   24.861,00 

6358 16/01/14 7.58 MERCADANTE LUCIA MRCLCU70T53H931U  €   25.000,00 

6364 16/01/14 8.15 SCIALO' GENNARO SCLGNR85H29F839R  €   25.000,00 

6368 16/01/14 8.30 DEL PRETE PASQUALE DLPPQL88R07I234A  €   21.500,00 

6370 16/01/14 8.36 ROSSI VITTORIO RSSVTR85P05F839W  €   25.000,00 

6402 16/01/14 9.14 SCALA MARCO SCLMRC83P19F839F  €   25.000,00 

6410 16/01/14 9.20 FUSCO ALESSIA FSCLSS86P54F839L  €   25.000,00 

Fondo Microcredito FSE 2



Allegato 1 - Domande ammesse

Prot. Data Inoltro Richiedente Codice fiscale 
richiedente

Importo 
Ammesso

6423 16/01/14 9.28 RUSSO GIOVANNI RSSGNN82H03F839O  €   25.000,00 

6426 16/01/14 9.29 MONTELLA FRANCESCO MNTFNC87D23L259A  €   24.600,00 

6427 16/01/14 9.30 MARIGLIANO DANIELE MRGDNL85R22F839P  €   21.095,00 

6434 16/01/14 9.35 DE CARLO GIUSEPPE DCRGPP90R17G309S  €   25.000,00 

6441 16/01/14 9.38 RANUCCI DONATA RNCDNT85T47F839T  €   10.048,25 

6443 16/01/14 9.39 MARULLO GIUSEPPINA MRLGPP64D62F839S  €   25.000,00 

6457 16/01/14 9.50 FILO LUCIANO FLILCN63C04F839W  €   25.000,00 

6458 16/01/14 9.50 RIVETTI GIUSEPPE RVTGPP89L04H834Q  €   21.456,00 

6476 16/01/14 9.59 DI NICUOLO ANTONIO DNCNTN81P11F924W  €   25.000,00 

6478 16/01/14 10.00 BORRELLI MARIA 
GIUSEPPINA

BRRMGS91H66L259Q  €   19.992,00 

6480 16/01/14 10.02 DELLO IORIO GIORGIA DLLGRG94L68F839O  €   25.000,00 

6494 16/01/14 10.09 BARRA MARIA BRRMRA46B45I820D  €   25.000,00 

Fondo Microcredito FSE 3



Allegato 2 - Domande non ammesse

Prot. Data Inoltro Richiedente Codice fiscale 
richiedente

Motivazione

2317 16/12/13 15.35 GALLO EUGENIO GLLGNE88T06A717V Violazione art. 7 - La domanda di ammissione alle agevolazioni 
decade per mancata presentazione delle integrazioni richieste nei 
termini previsti.

2438 16/12/13 16.23 SANSONE GIUSEPPE SNSGPP59R01G902T Violazione art. 7 - La domanda di ammissione alle agevolazioni 
decade per mancata presentazione delle integrazioni richieste nei 
termini previsti.

2523 16/12/13 16.53 LER MARILU' LREMRL93L60H703X Violazione art. 7 - La domanda di ammissione alle agevolazioni 
decade per mancata presentazione delle integrazioni richieste nei 
termini previsti.

2699 16/12/13 18.09 FEDERICO BIANCHINA FDRBCH94H48I483E Violazione art. 7 - La domanda di ammissione alle agevolazioni 
decade per mancata presentazione delle integrazioni richieste nei 
termini previsti.

2867 16/12/13 19.54 INGLESE PATRIZIA NGLPRZ74M44A717J Violazione art. 7 - La domanda di ammissione alle agevolazioni 
decade per mancata presentazione delle integrazioni richieste nei 
termini previsti.

3005 17/12/13 10.19 TRIMARCO FRANCESCO TRMFNC82C04F839D Violazione art. 7 - La domanda di ammissione alle agevolazioni 
decade per mancata presentazione delle integrazioni richieste nei 
termini previsti.

3284 17/12/13 17.45 CATUOGNO ALESSANDRO CTGLSN92C05A091W Violazione art. 7 - La domanda di ammissione alle agevolazioni 
decade per mancata presentazione delle integrazioni richieste nei 
termini previsti.

3336 17/12/13 19.21 PASSARO GERARDO PSSGRD70L17A091V Violazione art. 7 - La domanda di ammissione alle agevolazioni 
decade per mancata presentazione delle integrazioni richieste nei 
termini previsti.

3872 20/12/13 0.32 APRILINI PATRIZIA PRLPRZ70M41F839D Violazione art. 7 - La domanda di ammissione alle agevolazioni 
decade per mancata presentazione delle integrazioni richieste nei 
termini previsti.

3902 20/12/13 11.37 FONTANA GAETANO FNTGTN82L10F839S Violazione art. 7 - La domanda di ammissione alle agevolazioni 
decade per mancata presentazione delle integrazioni richieste nei 
termini previsti.

3936 20/12/13 16.35 CAROZZA ANGELAMARIA CRZNLM69C62E791O Violazione art. 7 - La domanda di ammissione alle agevolazioni 
decade per mancata presentazione delle integrazioni richieste nei 
termini previsti.

3964 20/12/13 17.51 DI GIOVANNI GIANLUCA DGVGLC79S29A509A Violazione art. 7 - La domanda di ammissione alle agevolazioni 
decade per mancata presentazione delle integrazioni richieste nei 
termini previsti.

Fondo Microcredito FSE 1



Allegato 2 - Domande non ammesse

Prot. Data Inoltro Richiedente Codice fiscale 
richiedente

Motivazione

3965 20/12/13 18.01 CIANNIELLO MARIA ROSARIA CNNMRS72E48F839T Violazione art. 7 - La domanda di ammissione alle agevolazioni 
decade per mancata presentazione delle integrazioni richieste nei 
termini previsti.

3974 20/12/13 18.35 IANNUCCI MONICA NNCMNC83C62L245N Violazione art. 7 - La domanda di ammissione alle agevolazioni 
decade per mancata presentazione delle integrazioni richieste nei 
termini previsti.

4087 23/12/13 10.58 PERRECA CAROLINA PRRCLN79E68F839Z Violazione art. 7 - La domanda di ammissione alle agevolazioni 
decade per mancata presentazione delle integrazioni richieste nei 
termini previsti.

4178 26/12/13 21.31 TERRACINO EMMANUELE TRRMNL81R21F839E Violazione art. 7 - La domanda di ammissione alle agevolazioni 
decade per mancata presentazione delle integrazioni richieste nei 
termini previsti.

4195 27/12/13 11.56 VERRUTO VITTORIO VRRVTR89H26F839P Violazione art. 7 - La domanda di ammissione alle agevolazioni 
decade per mancata presentazione delle integrazioni richieste nei 
termini previsti.

4211 27/12/13 14.29 SCHETTINI MARIA ROSARIA SCHMRS67A48F839H Violazione art. 7 - La domanda di ammissione alle agevolazioni 
decade per mancata presentazione delle integrazioni richieste nei 
termini previsti.

4252 28/12/13 13.05 ANTONUCCI MAGDALENA NTNMDL93R51B963F Violazione art. 7 - La domanda di ammissione alle agevolazioni 
decade per mancata presentazione delle integrazioni richieste nei 
termini previsti.

4258 28/12/13 16.48 GIUGLIANO MARIA ELISA GGLMLS75B47L142S Violazione art. 7 - La domanda di ammissione alle agevolazioni 
decade per mancata presentazione delle integrazioni richieste nei 
termini previsti.

4552 07/01/14 9.43 BONOMO TIZIANA BNMTZN75S48F839J Violazione art. 7 - La domanda di ammissione alle agevolazioni 
decade per mancata presentazione delle integrazioni richieste nei 
termini previsti.

4560 07/01/14 11.24 MANGIAMELE DONATELLA MNGDTL68M46F839A Violazione art. 7 - La domanda di ammissione alle agevolazioni 
decade per mancata presentazione delle integrazioni richieste nei 
termini previsti.

4610 07/01/14 18.03 MICCIONE IMMACOLATA MCCMCL86A50F839D Violazione art. 7 - La domanda di ammissione alle agevolazioni 
decade per mancata presentazione delle integrazioni richieste nei 
termini previsti.

4671 08/01/14 12.39 ESPOSITO MAURO SPSMRA88P17F839Z Violazione art. 7 - La domanda di ammissione alle agevolazioni 
decade per mancata presentazione delle integrazioni richieste nei 
termini previsti.

Fondo Microcredito FSE 2



Allegato 2 - Domande non ammesse

Prot. Data Inoltro Richiedente Codice fiscale 
richiedente

Motivazione

4885 10/01/14 14.58 TURCO ANTONIO TRCNTN82P16G309U Violazione art. 7 - La domanda di ammissione alle agevolazioni 
decade per mancata presentazione delle integrazioni richieste nei 
termini previsti.

4922 10/01/14 18.18 MUHAMMAD ASIF MHMSFA80A01Z236M Violazione art. 7 - La domanda di ammissione alle agevolazioni 
decade per mancata presentazione delle integrazioni richieste nei 
termini previsti.

4934 10/01/14 18.51 TERRIBILE SIMONE TRRSMN82S18H501F Violazione art. 7 - La domanda di ammissione alle agevolazioni 
decade per mancata presentazione delle integrazioni richieste nei 
termini previsti.

5104 13/01/14 12.24 PALMIERI FRANCESCA PLMFNC78E62F839W Violazione art. 7 - La domanda di ammissione alle agevolazioni 
decade per mancata presentazione delle integrazioni richieste nei 
termini previsti.

5253 14/01/14 7.23 TOMMASINO ERMES TMMRMS80S09D708G Violazione art. 7 - La domanda di ammissione risulta spedita in 
forma cartacea oltre i termini previsti.

5351 14/01/14 12.52 COSTANZO FRANCESCO CSTFNC86A05F839V Violazione art. 7 - La domanda di ammissione alle agevolazioni 
decade per mancata presentazione delle integrazioni richieste nei 
termini previsti.

5414 14/01/14 16.24 DIGLIO ROMEO ANIELLO DGLRNL80H20E791E Violazione art. 7 - La domanda di ammissione alle agevolazioni 
decade per mancata presentazione delle integrazioni richieste nei 
termini previsti.

5604 15/01/14 8.54 ORIUNTO MARIA RNTMRA89M41L259R Violazione art. 7 - La domanda di ammissione alle agevolazioni 
decade per mancata presentazione delle integrazioni richieste nei 
termini previsti.

5617 15/01/14 9.44 CAMERINO CRESCENZO CMRCSC78T23A509T Violazione art. 7 - La domanda di ammissione alle agevolazioni 
decade per mancata presentazione delle integrazioni richieste nei 
termini previsti.

5751 15/01/14 13.16 LUCARELLI DANIELE LCRDNL91S12L845F Violazione art. 7 - La domanda di ammissione alle agevolazioni 
decade per mancata presentazione delle integrazioni richieste nei 
termini previsti.

5765 15/01/14 13.39 BUONOCORE GENNARO BNCGNR82H18F839L Violazione art. 7 - La domanda di ammissione alle agevolazioni 
decade per mancata presentazione delle integrazioni richieste nei 
termini previsti.

5783 15/01/14 14.39 CUTOLO MARIO MASSIMILIANO CTLMMS80P24F839B Violazione art. 7 - La domanda di ammissione alle agevolazioni 
decade per mancata presentazione delle integrazioni richieste nei 
termini previsti.

Fondo Microcredito FSE 3



Allegato 2 - Domande non ammesse

Prot. Data Inoltro Richiedente Codice fiscale 
richiedente

Motivazione

5805 15/01/14 15.27 DI MATTEO PASQUALE DMTPQL85D28F799N Violazione art. 7 - La domanda di ammissione alle agevolazioni 
decade per mancata presentazione delle integrazioni richieste nei 
termini previsti.

5852 15/01/14 16.18 DI GENNARO LUIGI DGNLGU55M15F839V Violazione art. 7 - La domanda di ammissione alle agevolazioni 
decade per mancata presentazione delle integrazioni richieste nei 
termini previsti.

5954 15/01/14 17.37 FRANCI GIANLUIGI FRNGLG78L19F839J Violazione art. 7 - La domanda di ammissione alle agevolazioni 
decade per mancata presentazione delle integrazioni richieste nei 
termini previsti.

6042 15/01/14 18.48 ESPOSITO PASQUALE SPSPQL86M30F839K Violazione art. 7 - La domanda di ammissione non risulta spedita in 
forma cartacea.

6067 15/01/14 19.12 MARANO GIOVANNI MRNGNN83C01F839N Violazione art. 7 - La domanda di ammissione alle agevolazioni 
decade per mancata presentazione delle integrazioni richieste nei 
termini previsti.

6081 15/01/14 19.22 ASCIONE ANTONIO SCNNTN82A13C495H Violazione art. 7 - La domanda di ammissione alle agevolazioni 
decade per mancata presentazione delle integrazioni richieste nei 
termini previsti.

6089 15/01/14 19.25 AMABILE MARIA MBLMRA94L61F839W Violazione art. 7 - La domanda di ammissione alle agevolazioni 
decade per mancata presentazione delle integrazioni richieste nei 
termini previsti.

6105 15/01/14 19.35 DE COLA FRANCESCO DCLFNC75M23C129K Violazione art. 7 - La domanda di ammissione alle agevolazioni 
decade per mancata presentazione delle integrazioni richieste nei 
termini previsti.

6128 15/01/14 19.52 FERRARA CARMELA FRRCML82C63H892S Violazione art. 7 - La domanda di ammissione alle agevolazioni 
decade per mancata presentazione delle integrazioni richieste nei 
termini previsti.

6175 15/01/14 20.44 GAGLIANO ENRICO GGLNRC74L26F839I Violazione art. 7 - La domanda di ammissione alle agevolazioni 
decade per mancata presentazione delle integrazioni richieste nei 
termini previsti.

6188 15/01/14 20.54 DELLA CORTE DOMENICO DLLDNC85R19F839T Violazione art. 7 - La domanda di ammissione alle agevolazioni 
decade per mancata presentazione delle integrazioni richieste nei 
termini previsti.

6196 15/01/14 21.09 FIORILLO ANGELA FRLNGL69L56I820V Violazione art. 7 - La domanda di ammissione alle agevolazioni 
decade per mancata presentazione delle integrazioni richieste nei 
termini previsti.

Fondo Microcredito FSE 4



Allegato 2 - Domande non ammesse

Prot. Data Inoltro Richiedente Codice fiscale 
richiedente

Motivazione

6202 15/01/14 21.13 SCAFURO ROSALBA SCFRLB70L46I073I Violazione art. 7 - La domanda di ammissione alle agevolazioni 
decade per mancata presentazione delle integrazioni richieste nei 
termini previsti.

6234 15/01/14 22.18 SIRIGNANO GIUSEPPE SRGGPP49E20I073R Violazione art. 7 - La domanda di ammissione alle agevolazioni 
decade per mancata presentazione delle integrazioni richieste nei 
termini previsti.

6246 15/01/14 22.53 SCHIANO LUCA SCHLCU79R06F839I Violazione art. 7 - La domanda di ammissione alle agevolazioni 
decade per mancata presentazione delle integrazioni richieste nei 
termini previsti.

6329 16/01/14 3.11 QUINTAVALLE GIOVANNI QNTGNN79B01F839Q Violazione art. 7 - La domanda di ammissione non risulta spedita in 
forma cartacea.

6339 16/01/14 4.25 D'ECCLESIIS MARCELLO DCCMCL95C16F839H Violazione art. 7 - La domanda di ammissione non risulta spedita in 
forma cartacea.

6340 16/01/14 4.38 MILANO GIANLUCA MLNGLC69L21F839J Violazione art. 7 - La domanda di ammissione non risulta spedita in 
forma cartacea.

6341 16/01/14 5.14 GRASSANO VERONICA GRSVNC84R55L245N Violazione art. 7 - La domanda di ammissione risulta spedita solo 
parzialmente in forma cartacea.

6362 16/01/14 8.06 LIBERTI GIUSEPPINA LBRGPP71S63G902I Violazione art. 7 - La domanda di ammissione non risulta spedita in 
forma cartacea.

6409 16/01/14 9.19 BIGLIETTO MARGHERITA BGLMGH70H52F839G Violazione art. 7 - La domanda di ammissione risulta spedita in 
forma cartacea oltre i termini previsti.

6421 16/01/14 9.28 VANZANELLA SANTO VNZSNT91A29F924E Violazione art. 7 - La domanda di ammissione risulta spedita in 
forma cartacea oltre i termini previsti.

6433 16/01/14 9.35 CAPASSO MARINA CPSMRN69C69F839N Violazione art. 7 - La domanda di ammissione alle agevolazioni 
decade per mancata presentazione delle integrazioni richieste nei 
termini previsti.

6444 16/01/14 9.40 AMANTE FERNANDA MNTFNN69E69F839J Violazione art. 7 - La domanda di ammissione non risulta spedita in 
forma cartacea.

6451 16/01/14 9.48 SALATIELLO GIOVANNI SLTGNN65L17G309W Violazione art. 7 - La domanda di ammissione non risulta spedita in 
forma cartacea.

6464 16/01/14 9.52 SIRIGNANO SALVATORE SRGSVT74B10H931P Violazione art. 7 - La domanda di ammissione non risulta spedita in 
forma cartacea.

6466 16/01/14 9.53 ESPOSITO ANTONIO SPSNTN92P17F799T Violazione art. 7 - La domanda di ammissione non risulta spedita in 
forma cartacea.

6469 16/01/14 9.54 TORRE ALESSANDRA TRRLSN87D67F839X Violazione art. 7 - La domanda di ammissione non risulta spedita in 
forma cartacea.

Fondo Microcredito FSE 5



Allegato 2 - Domande non ammesse

Prot. Data Inoltro Richiedente Codice fiscale 
richiedente

Motivazione

6522 16/01/14 10.23 CIPRIANO GIOVANNI CPRGNN77T07G999X Violazione art. 7 - La domanda di ammissione alle agevolazioni 
decade per mancata presentazione delle integrazioni richieste nei 
termini previsti.

6606 16/01/14 10.59 VANGONE MAURIZIO VNGMRZ64R28L245I Violazione art. 7 - La domanda di ammissione alle agevolazioni 
decade per mancata presentazione delle integrazioni richieste nei 
termini previsti.

6698 16/01/14 11.29 VIETRI ANNA VTRNNA71C69I630R Violazione art. 7 - La domanda di ammissione alle agevolazioni 
decade per mancata presentazione delle integrazioni richieste nei 
termini previsti.

6713 16/01/14 11.32 SAGGESE SONIA SGGSNO80C52H703U Violazione art. 7 - La domanda di ammissione alle agevolazioni 
decade per mancata presentazione delle integrazioni richieste nei 
termini previsti.

Fondo Microcredito FSE 6



Allegato 3 - Domande non accoglibili

Prot. Data Inoltro Richiedente Codice fiscale 
richiedente

Come da comunicazione agli 
atti di Sviluppo Campania n. 

inviata il

693 16/12/13 10.55 CECERE VITO CCRVTI69M09B963A 11363 14/10/2015
1938 16/12/13 13.56 ESPOSITO ANNA SPSNNA64D65F913V 11364 14/10/2015

Fondo Microcredito FSE 1



Allegato 4 - Domande non ammissibili

Prot. Data Inoltro Richiedente Codice fiscale Come da comunicazione agli 
atti di Sviluppo Campania n. 

inviata il

984 16/12/13 11.27 CANU LUCA CNALCU79H08F839J 11677 23/10/2015
1212 16/12/13 11.50 LANDOLFO LUIGI LNDLGU67D22E224W 11679 23/10/2015

1515 16/12/13 12.47 PAUDICE RAFFAELE PDCRFL48L20F839U 11681 23/10/2015
1669 16/12/13 13.09 PIERNO CARMELA PRNCML67T41F839D 11682 23/10/2015
1976 16/12/13 14.03 STANZIONE MARCO STNMRC93S15F839P 11115 14/10/2015

2101 16/12/13 14.34 SARRACINO GENNARO SRRGNR82R19F839X 11685 23/10/2015

2211 16/12/13 15.01 D'AURIA CARMINE DRACMN92E25H703
G

11117 14/10/2015

2371 16/12/13 15.57 VOLGARE DOMENICO VLGDNC65B22F839G 11689 23/10/2015

2399 16/12/13 16.07 ZEO GIUSEPPINA ZEOGPP73L65F839X 11690 23/10/2015
2834 16/12/13 19.35 CALABRESE ANTONIO CLBNTN81M14Z112F 11122 14/10/2015
4921 10/01/14 18.14 DI NAPOLI MARIA 

SPERANZA
DNPMSP89A50E955K 9784 24/07/2015

5040 12/01/14 17.45 CASCONE FEDELE CSCFDL71H01C129H 12360 30/10/2015
5900 15/01/14 16.55 TUFANO ANNA TFNNNA89A69E791C 12382 30/10/2015
5915 15/01/14 17.09 ROCCO FRANCESCO RCCFNC76C13L259Q 12384 30/10/2015

5948 15/01/14 17.35 DI LEVA ANTONIETTA DLVNNT56A58F839Q 12392 30/10/2015
5951 15/01/14 17.36 RICCIO GENNARO RCCGNR68P01F839C 12393 30/10/2015

5969 15/01/14 17.48 DONADIO VITTORIO DNDVTR80E23F839I 12394 30/10/2015
5970 15/01/14 17.48 DE MARIA SERENA DMRSRN76M63F839

M
12395 30/10/2015

5974 15/01/14 17.56 IOVINE CIRO VNICRI53C03F839G 12397 30/10/2015
5975 15/01/14 17.56 BARONE GIUSEPPINA BRNGPP82T66F839J 12398 30/10/2015
5979 15/01/14 17.59 DELLA PIA ANTONIO DLLNTN67P20F839I 12399 30/10/2015
5980 15/01/14 18.00 FARIELLO CIRO FRLCRI62P25D789G 12400 30/10/2015
5986 15/01/14 18.04 ESPOSITO PASQUALE SPSPQL65T20F839A 12401 30/10/2015
6015 15/01/14 18.22 ALTERIO VALERIA LTRVLR89H63F839X 12405 30/10/2015

Fondo Microcredito FSE 1


	Decreto n. 240/2015
	Allegato 1 - ammesse
	Allegato 2 - non ammesse
	Allegato 3 - non accoglibili
	Allegato 4 - non ammissibili

